Motor 1

“&9‘,‘”‘;/" EIM-O-a Motor mit Getriebe, Lichtmaschine
und Vergaser kompl. DM 1015.—



Gehduse

eginal”

3

Gehduse

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN
NR ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 E1MA 63 01 1044 00  Olkontrolistab, kompl. 1 3,30
2 JFR 34 DIN 7603 Dichtring C14x 20 5 —10
3 JFU 30-a 01114200 Bichse 1 e 3,30
4 JFU 34 DIN 472 Seegersicherung 472 X 1,5 1 —.70
5 JFU 33 DIN 625 Ringrillenlager 6303 1 e 3,30
6 Fl & 0091 1812 Sechskantmutier MBx8 SW 14 4 —15
7 HFK 16 DIN 127 Federring B8 4 —.03
8 E1MB 34-a 00 94 86 03 Simmerring f. Kurbelwelle 1 2,60
9 E1 MB 51-a DIN 472 Seegersicherung 422 x 1,5 2 1.20
10 Al MB 45 00 9503 10  Rollenlager kompl. 2 7,70
e EMB 25 00910908 ZylinderschravbeM4,5x8 2 —,10
12 A1 MAT70 0111 33 00 Haiter . Entlifterklappe 1 —_30
13 A1 MA 69 01113200  Entlufterklappe 1 —,15
14 JIFW 47 00921107 Zylinderstift 2 —15
15 E1 MA 2-b 01110102 Motorgehduse links 1 80,60
16 E1 MA1-a 01110202 Motorgehduse rechis 1 88,50
17 JFU 38 DIN 625 Ringrillenlager 6205 1 e 375
18 E1 MB 52-a DIN 472 Seegersicherung 522 x 1,5 3 1,10
19 JFU22 00941576  Dichtung 1 e 1,25
20 JFU 31 0111 43 00 Buchse . Mebenwelle 1 e 1,30
21 JFU 21-a 01112501 Abdichtstopien 1 ®—,30
22 BMA 22 00910401 VerschluBschraube f. OlabiaB M 12 1 —,25
24 PMG 19 DIN 7603 Dichtring C16 x22 1 —,08
25 TMG 25 01104100  Hohlschraube kompl f, Olsumpf 1 3—
6 KMA 11 01 11 4100 Bichse f. Nockenwelle 2 1,10
27 TMA 30 0111 51 00 Bolzen f. Nockenhebel 1 1.10
28 E1MBS8 DIN 625 Ringrillenlager 6304 1 e 380
29 TMG 83 00941504  Dichlung 4 —,15
30 TMG 82 00941506  Dichtung 3 —,20
31 TMA B 00911112  Linsensenkschraube M éx1x27 7 —.15
32 TMA 67 00921105 Zylinderstift 4 —.15
33 TMG 7 01167400 OldurchlaBstutzen 1 —.80
34 E1 MG 59 DIN 84 Zylinderschraube M 6 % 35 3 —.35
35 TMG 58 Fuhrungsschraube 1 —, 40
6 HFK 7 DIN 127 Federring B6 1 —,03
a7 TMG 1 01160100 Olpumpe kompl. 1 22,40
is E1 MA3-b 01110402 Motorgehdusedeckel 1 16,—
39 JFW 52 00911236 Linsensenkschraube M 7 % 64,5 1 —,38
40 E1 MA 19 009112 35 Linsensenkschraube M 7 x 55,5 3 —,38
41 E1MA T4 00911233  Linsensenkschraube M 7 % 45,5 1 —25
42 E1MA 27 00911232 Linsensenkschraube M 7 x 35,5 1 —,20
43 ETMA 22 00911231 Linsensenkschroube M7 x 8,5 1 —15
Conanaz . Reginal”
Gehduse a4
8ILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
&4 E1MA 18 00911237  Linsensenkschraube M7 x 70,5 6 —38
45 JFW 51 00911239 Linsensenkschraube M7 % 83,3 1 —.45
46 ETMA 73 00925705  PaBrohr 1 =20
47 BMA 21 00914504  Stifischraube M 8x 42 4 —55



Kettenkasten 5 6 Kettenkasten

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS

1 JFW 12-a 01220201 Kettenkasten-Oberieil 1 37,50

2 E1MA 76-a DIN 6503 Simmerring A 17 x35x10 1 1,80

3 JFG127 DIN 933 Sechskantschraube M 7 x 12 1 —,15

4

5 E1MA 18 00911237  Linsensenkschraube M 7x 70,5 2 —,38

6 E1MA 74 C0911233  Linsensenkschraube M7 x 45,5 1 —,25

7 JFW 52 00911236  Linsensenkschraube M7 x 64,5 ) - 35

8 JFP30 01222200 Bremsanschlegrolle 1 —35

9 INFP 42 01229100 Gummif. Bremsan:chlagrolle 1 —,20
10 JFW 47 00921107 Zylinderstift 3 —15
11 JFU 28-b 00948121  Dichiring f. Kickstarfer 1 —.60
12 JFW 211l 01229000 Dichtung zwischen Motorgehduse

links und Keltenkastencberteil 1 —,50
13 JFU 45 01247500 Gegenmutter M8 x10SW 14 1 ®— 45
14 JFU 37-a 01247400 DruckschraubeMB8x19 i o —,30
15 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M é 1 —,06
16 JFU 14-a 01243101 Kupplungshebel 1 e 4,60
17 ATMF 41 DIN 931 Sechskantschraube M 6 340 SW 10 1 -—,10
18 JFU 19-a 01220401  Keftenabdeckung 1 15,70
19 E1MA 27 C0911232 Linsensenkschraube M7 % 35,5 2 —,20
20 JFU 20-b 01220602 Gehausef. Fuschaltung 1 575
21 JFW 52 00911236 Linsensenkschraube M7 x 64,5 1 —,35
22 E1MA 19 00911235 Linsensenkschraube M7 % 55,5 1 —,38
23 FP2 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6
f. FuBschaltungs-Gehduse 1 —.15
24 JFU110 01221800 Fihrungsbolzen 1 e 3,65
25 E1ME 31 DIN 934 Sechskantmutter M 8 1 —,20
26 JFU 114 01227100 Nippelf. Fihrungsbolzen 1 o —,80
27 JFU 112-a 00932614  Druckfeder 2 *—25
28 JFU 113 DIN 439 flache Sechskantmutier M8 x4 4 o —,08
29 JFU111 01224200  Bichsel. Schalteder 2 e—70
30 JFV 69 00948105 Gummiliille 1 - 10
K} | JFY 63 DIN &60 Halbrundniet 2x8 2 —,05
32 JFV 62 01228200 Kontaktieder 1 —10
33 JFV 65 DiN 84 Zylinderschraube AM § %15 2 —15
34 JFV 77 01109000  Elektr. Leerlaufanzeiger kompl, 1 1.25
35 JFU 108 01223500  Abstreifplatie 1 e —90
36 JFU 109 01227000 Zylinderschraube M 6 x 10 1 o —,15
37 JFU121-a 01224101  Bichse 1 *o—,15
8 TMA 67 00921105  Zylinderstift 1 —,15
MOTOR % ™
. ™ Kettenkast M
- ’5?‘-"?‘““, Goltig ab .;:1. 1953 @ %



7

Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung

8

Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung

BiLD- ZEICHMNMUNGS-NUMMER Abd-
MR ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 E1ME 37-a 02 14 08 00 Kipphebeikappe 1 16.75
2 E1ME 92 01 14 92 00 Dichtung f. Kipphebelkappe 1 —. 40
3 E1ME 63 01 14 93 00 Dichtung f. Kipphebeldeckel 1 —.20
4 E1ME 36 01140900 Kipphebeldeckel 1 —.95
5 BFW 24 14 91 11 10 Linsensenkschroube M 6 x 22 2 .25
&6 E1TME2 01 14 06 00 Zylinderkopf 1 78.70
7 E1IME 7-a 01138201 Ventilfeder, auBen 2 —.95
8 03 13 81 00 Venlilfeder, innen 2 —.35
9 E1ME & 01131000 Ventilkegel-EinlaB y 3,15
10 KME3 01 13 43 00 VenlifUhrungsbichse 2 2,50
11 KME 9 01 13 16 00 Ventilfederteller, oben r 1.75
12 KMESB 01 131500 Ventilfederteller, unten 2 1.70
13 KME 46 011321800 Ventilkappe 2 —.95
14 E1TMES 01131100 Ventilkegel-AuslaB 1 6,50
15 KME 10 011317 00 Venfilsicherung 4 —30
16 E1ME 38 01133800 Kipphebel-EinlaB 1 5,90
17 E1ME 51 01 13 4200 Bichse f. Kipphebel & 1.20
18 E1ME 78-a 01133601 Botzen f. Kipphebel 2 1.65
19 E1ME 96 DINT7 Zylinderstift 32 x5 2 —.05
20 PME 66 00 91 84 01 Doppelfederring {, Kipphebel 2 -—, 20
21 E1ME 16 01 14 18 00 Ansaugstutzen 1 1.80
22 E1ME 50 Dird 84 Zylinderschroube f. Kipphebel-
kappe M&6x 70 3 —, 50
23 BMA 6 01 11 27 00 Einstellschroube . Dekompresseur
MEXISSW D 1 —.B0
24 BMA 7 00 91 18 06 Sechskantmutter M 6 1 —.10
25 E1ME 45 01 138500 Sicherung f. Dekompresseur 1 —.15
26 KMD 15 01 13 05 00 Welle f. Dekompressour 1 1.€0
27 E1MD 16 00 93 26 09 Feder {. Dekompresseur 1 —.20
28 KME 8D 01 13 73 00 VerschluBschraube 1 —.60
29 EMD 14 01133200 Hebel f. Dekompresseur 1 —.90
30 ATMA 32 DI 934 Sechskantmutier M & 1 —.06
31 E1ME 39 01 13 39 00 Kipphebel-Auslail 1 5,90
32 KME 79 01137100 Druckbolzen f. Kipphebel 2 —35
33 E1ME 79 01137200 Druckbolzen f. Kipphebel 2 —.40
34 E1ME 30 00 91 45 05 Stiftschraube f. Zylinderkaopf 4 —_\50
3s E1ME 29-a 01149101 Dichtung f. Zylinderkopf 1 1,35
3& E1ME 1-a 01 14 05 01 Zylinder 1 37,85
37 E1ME & 01 14 90 00 Dichtung f. Zylinderflansch 1 —.15
38 E1mMI 6 00 94 1570 Dichtung f. Kapselrohr 1 —.30
39 E1M) O-a 0113 28 01 Kapselrohr 1 3,—
40 BME 17 0091 18 45 Sechskantmutier M 36 x 1 x 6 SW 41 1 1.05
41 KMD 11-a 01137001 Einstellschraube . Kipphebel M 6 2 1.05
42 KMD 13 00 91 18 05 Sechskantmutter M 6 x 0,75 x 6 SW 9 2 —.10
43 E1MD 28 0113 26 00 StoBstangenkappe, oben 2 — 45
44 E1MD 27-d 01132502 StoBstangenrohr 2 —.95
45 KMD 28-a 01132701 StoBstangenkappe, unt 2 —.70
46 E1MD 7-a 01133101 Nockenhebel 2 7.25
47 E1MD 92-a 00 91 35 06 Ausgleichscheibe f. Mockenh. 0.3 1 -, 05
48 E1MD 73 00 91 30 12 Scheibe [. Nockenhebel 1 —,05
49 E1MD 92 00 91 3505 Ausgleichscheibe f. Mockenh. 0,2 1 —.05
50 TMD 32-b 0113 2003 Zahnrad f. Nockenwelle 1 11,45
5 E1MD 1-a 01130101 Nockenwelle 1 12,25
52 PMG 23 DIN 6885 PaBfeder 3x3x10 1 —.30
53 GMB 11 00 91 18 20 Sechskantmutter M 121 x7, SW19 1 —.75
54 GMB 42 00 91 3015 Scheibe 1 —07
55 TMB 9-a 01132101 Zahnrad 1 18.25
56 E1MB 50 00 91 84 02 Doppelfederring 1 —.25
57 E1MB 32 00 92 32 27 Distanzring 1 —.40
Fleé 00911812 Sechskantmutter
f. Zylinderkopfbefesligung
M8 x 1,25 x 8 SW 14 4 —15
MOTOR o o

LZylindar ate. 3
Gultia ab 2&. 1. 1953



10
Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung
(Leichtmetall-Einport-Ausfiihrung)

, Regina7” . spor

11

Zylinder, Zylinderkopf, Steverung, Kapselung
(Leichtmetall-Einport-Ausfiihrung)

BILD- ZEICHNUNGS-KRUMMER AN
NE ALT MNEU BENMENNUNG ZAHL PREIS
1 KMD 11-a 01137201  Einstellschrauba f. Kipphebel 2 1.05
2 KMD 13 00911805  Secchskanimutter M6 X 0,756 SW 9 2 —10
3 E1MD 28 01132500  StoBstangenkoppe oben 2 — 45
4 E1MD 27-b 01132503  Stofistange Dural 2 2,85
5 KMD 28-a 01132700  Stolisiangenkappe unten 2 —70
6 E1ME 38 01133800 Kipphebel-EinlaB3 1 5.90
7 E1ME 51 01134200  Biichsef. Kipphebel 4 1,20
8 E1ME 96 DIN7 Zylinderstiftef, Bolzen 3z X5 2 —.05
9 E{ME 78-a 01133601  Bolzenf. Kipphebel 2 1,65
10 E{ME 128-1 00913517  Ausgleichscheibe12,1 ¢ X252 x0.2 2 —,10
1 EIME128-l 00913518  Ausgleichscheibe 12,12 X25¢ 0.3 2 —10
12 E1MI 0-a 01132801 Kapselrohr 1 3,—
13 E1ME 110 02133700 Kipphetelbock 1 9.20
14 E1ME 117 02138600  Sicherungsblech 2 - 10
15 E{ME 30-a 02137500  Stifischravbe’. Zylinderkopf 4 —,50
16 Fi3 DIN 931 Sechskantschraubef. Kipphebelb.M8 % 25 4 —20
17 BMA 21 0091 4504  Siiftschraube i. Vergaser 2 —55
18 KME 3 01134300 Venlllfihrungsbichse 2 2,50
19 EIME 2-b 01140602 Zylinderkopf 1 180,—
20 EIME1-b 01140502 Zylinder 1 37,85
21 EIMC1-c 01125204  Kcelben 1 27
22 EfMC3 DIN73121  Kolbenbaolzer 184 1 3,05
23 EIMC3 DIN 73123  Sicherungsring 18x1,5 2 J10
2% E1ME 39 01133900 Kipphetel-Auslall 1 5,90
25 KME 79 01137100  Druckbolzen f. Kipphebel 2 —.35
26 EIME 79 09137200 Druckbolzenf. Kipphebal 2 —40
27 KME 8 07131500  Veniillederteller, unten 2 1.70
28 KME 2 01131600  Venlillederteller, oben 2 1,75
29 KME 45 01131800 Veniilkappe 2 —,95
30 KME 10 01131700  Ventilsicherung 4 —.30
3 EIME 6 01131000 Ventilkegel-EinlaB 1 3,15
32 EIMET-u 01138201 Venlilfeder, auBen 2 —_95
3 03438100 Ventilfeder, innen 2 -, 35
34 EIMES 01131100 Ventilkegel-AuslaB, Chrom-Nickel 1 6,50
35 JFQ2%-b 01343002  Kraftsiofleitung 1 4,75
36 JFX 15.¢41 01350203  Auspuifrohr rechis 1 25,50
EIMF 12 DIN72502  Zindkerze Bosch W 26CT2 1 3,80
g:l);?:tralc.t "W,'-SPO RT

&~ Gulig ab 26, 1. 1953



Kurbelwelle, Kolben 12 13 Kurbelwelle, Kolben

BILD- ZEICHNUNGS.NUMMER AN~
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
EIMB Q-a 01102001  Kurbelwelle kompl. ohne Lager 1 96.75
1 E1MB2 01121200  Kurbelachse rechis 1 7.25
2 KMB14 DIN 6885 Pafifeder 6 x 6 x12 2 -, 20
3 BMB 5 00911828  Sechskantmutter 16 X1,25x8 & 110
4 E1MB 1-1l 01120600 Kurbelscheibe rechis 1 13.50
4a E1MB 1-1 01120500 Kurbelscheibe links 1 13,50
5 E1MB 54 01126900 Scheibe 2 -—,25
[3 E1MB 28 01124200 Plouelbichse unten 1 4,10
7 E1MB 30 009517 01 Rollen 5,52 x 7.4 34 —,15
8 E1MB 26-a 01123101 Plevelstange 1 10,25
9 EIMB 22 01121400 Kurbelzapfen 1 5,50
10 E1ME 3-a 01121101 Kurbelachse links 1 8,60
1 E1MB 17-a 01242901  Motorketienrad 3:'8-24 Zihne 1 8,50
12 E1MB 20 00911830 Sechskantmutter [. Motorkettenrad 1 -—,70
13 E1MCS DIN73123  Sicherungsring 18 2 - 10
14 E1MC3 DIN73 121  Kolbenbolzen 182 1 3,05
15 E1MB 27 01124100  Pleuelbiichse oben 1 1.55
16 E1MC 1-c 01125103  Kolben 692 (Mahle) 1 25,81
14a E1MC 1-c 01125203 Kolben 892 (KS) 1 26,31
17 E1MC7 DIN 73104 Glrlng 1 1,95
18 TMC 6 01125500 Kolbenring 2 1,50
19 E1MB 24 DINT Zylinderstift 4 X4 1 —07
E1MB 32 00923227 Distanzring 1 —,40

Mahle-Kolbenringe und -Olringe
TMC 6 01125500 Kolbenring 692 x62,82 x2 2 1,50
EIMC6 01125600  Kolbenring 67 x 63,52 x1,5 1 1.80
EIMC7 DIN 73104 Olring A 69x63,6xbac 1 1,95
KS-Kolbenringe und -Olringe
T™C6 01125500 Kolbenring 692 x 62,85 x2 2 1,50
EIMC7 DIN 73104 Olring A 69 63,6 X 4ac 1 1,95
n
S
(]
3 ﬂ‘gnga, > 4 :‘Slgielle e1e.2 & nal”
. Giltia ak 24 1 1029



Bing-Vergaser 2/26/11

14

15 Bing-Vergaser 2:26/11

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NAR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
E1MH 1-b 01150100 Vergaser, kempleht 1 0 21,80
1 E1MH 37-¢ 01 152500 Deckelverschraubung 1 e —,75
2 E1MH 35-¢ 01152500 Deckelplatte 1 o —, 460
3 E1MH 36-a 01152300 Bowdenzug-Stellschraube 2 *—35
4 E1MH 52 DIN 439 Sechskantmutter M 6 1 «—,10
5 E1MH 27-a 01151600 Dusennadel 1 o —65
6 E1MH 29-a 01151500  Schieberfeder 2 e-—20
7 E1MH 28-a 01151700 Klemmblgel 1 *—15
8 E1MH 26-b 01152700  Gasschicber 1 * 3—
9 E1MH 30-a 01151400 Lufischieber 1 o —,60
10 EIMH 7-b 01151200 Mischkammereinsafz 1 e 1,—
1 E1MH 2-¢ 00154001  Lufifilter 1 e 650
12 E1MH 50-a Klemmring f. Lultfilter 1 o —.60
13 E1MH 6-b 01150200 Vergasergehouse 1 o 74—
14 E1MH 41-a 01151900 Klemmring f. VergosergehSuse 1 e 1,25
15 E1MH 38-0 01157100  Sechskontschraubef. Gosschickerstellung 1 e —20
16 ETMH 51 00951509 Dichtring 1 —,10
17 E1MH 8-a 01151100 Nadelduse 1 o — 0
18 E1MH 53 01157400  Sechskantmutter f. Luftregulierschraube 1 e—,15
19 E1MH 40-a 01152400 Lufiregulierschraube 1 *—25
20 E1MH 9-a 01152200 Haup'dise 1 *—50
1 EIMH 12-a 00951510  Dichiringe 2 »—,10
22 E1MH 25-a 01151300 Disenstock 1 e 1,10
23 E1MH 22-a 01153400 Tupler 1 *—25
24 E1MH 23-a 01153500 Tupferleder 1 o—10
25 E1MH 20-a 01153300 Schwimmergehdusedeckel 1 e 11—
26 E1MH 24-a 01153600 Klemmfeder [, Tupfer 1 o—,20
27 E1MH 17-b 01153100 Schwimmer 1 e 1,40
28 E1MH 13-a 01153000 Schwimmergehduse 1 e 3.50
29 E1MH 18-a 01153200 Schwimmernadel 1 *—70
30 E1MH 14-a 00941514  Dichiring 1 o —,10
R E1MH 16-a 00941512  Dichtring 1 e —10
32 E1MH 55-a 01153700  SchlauchschwenkanschluB 1 " 2—
33 E1MH 56 01157600  Slebschraube 1 e 1,10
34 E1MH 54 01152100 Leerlauf-LuitdUse 1 ®—.45
35 E1MH 62 01151800 Dise Leerlauf 1 e —45
36 E1MH 60 00951505  Dichtring f. DiisenverschluBischroube 1 *—,20
37 E1MH 61 01157200 Schraubef. DisenverschluB 1 «—,10
TR g

Gohig ob 24, 1. 1953



Amal-Vergaser 25 C2 A 16 17 Amal-Vergaser 25 C 2A

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NER, ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
EIMH 1-¢ Vergaser, kompl. 1 ¢ 30,—
1 E1MH 36-b Kabelstellschrauben 2 o —,35
2 E1MH 37-d Mischkammerdeckel 1 e 1,30
3 E1MH 35-d Mischkammerkopf 1 ® 2,—
4 E1MH 27-b Disennadel 1 e 1,30
5 E1MH 26-¢ Gasschieber 1 o 4—
6 E1MH 31-a Luftschieberfihrung 1 *—,30
7 E1MH 32-a Feder [, Lultschieber 1 *—,20
8 E1MH 30-b Luftschieber 1 e 1,20
9 E1MH 28-b Klemmfeder [, Disennadel 1 *—25
10 E1MH 29-b Feder . Gasschieber 1 *—,20
1 E1MH 66 Splintf. Gasschieber 1 o —,05
12 E1MH 2-¢ 001546001 Luftfilter 1 e 6,50
13 E1MH 50-a Klemmring f. Luftfilter 1 *—560
14 EIMH é-¢c Mischkammer, Vergasergehause 1 e 9—
15 EIMH 41-b AnschluBklemmring m. Schraube 1 e 1,95
16 E1MH 39-a Feder I. Luftstellschraube 1 e—,15
17 E1MH 40-b Lufistellschraube 1 o —,40
18 E1MH 52-a Gegenmutter 1 ®—,15
19 E1MH 38-b Gasschieber-Anschlagschraube 1 o35
20 E1MH 7-c Disenblock 1 e 550
n E1MH 67 Dichtung 1 e—10
22 E1MH 65 Gewindeeinsatz im Disenblock 1 e 1,—
23 E1MH 8-b Nadeldiise 1 e 1,25
24 E1MH 9-b Duse 1 o —,60
25 EIMH 10-a Dichtung . MischkammeranschluBmulter1 *e—,10
26 E1MH 11-a Mischkammer-AnschluBBmutter 1 e 2,10
27 ETMH 22:b Tupfer 1 e—65
28 E1MH 23-b Feder . Tupfer A 1 *e—,10
29 ETMH 24-b Tupfersicherung 1 o —.05
30 E1MH 20-b Schwimmergehausedeckel 1 e 4—
31 EIMH 17-¢ Schwimmer 1 e 135
2 EIMH 13-b Schwimmergehduse 1 e 6—
3 E1MH 18-b Schwimmernadel 1 e 120
34 E1MH 14-b Dichtung I. Benzinleitungsanschlufistick 1 *—,10
35 E1MH 16-b Dichiung f. BenzinleitungsanschluBstick 1 e—,10
36 E1IMH 15-a VerschluBmutier 1 e 1,20
37 EIMH 12-b Dichtung f. Befestigungsbolzen 1 e—10
38 E1MH 25-b Befestigungsbolzen 1 e 160
39 ETMH 63 VerschluBschroube 1 e—20
40 E1MH 64 Dichiung f. VerschluBschraube 1 =10
Reginal Veeasirs Leginal”

Galtig ab 26, 1. 1553



18

Amal-Vergaser 27 C1 BP /SH 411 13°

JReginal” -SPORT

19

Amal-Vergaser 27 C1 BP/SH 41113°

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
MR ALT NEU BENENNUNG ZAML PREIS
E1MH 1-d Vergoser kompl. 1 ® 48,50
1 E1MH 36-b Kabelstellschraube 1 o —,35
2 E1MH 37-d Mischkammerdeckel 1 o 1,44
3 E1MH 35-2 Mischkammerkopf komplett mif 1 e 240
E1MH 63-a VerschluBschraube 1 o —24
4 E1MH 28-b Klemmfeder f. Disennodel 1 *—,25
5 E1MH 29-¢c Feder f. Gasschieber 1 o —,20
6 E1MH 27-b Disennadel 1 e 1,44
7 E1MH 66 Splint 1 o —06
8 E1MH 26-d Gasschieber 6/4 1 e 4,20
9 E1MH é-d Mischkammer, nackt (Vergasergehduse) 1 * 13,20
10 EIMH 7-d Diisenblock 1 * 6—
1 EIMH 67-a Dichtung I. Pumpennadeldise 1 e—05
12 E1MH 8-¢ Pumpennodeldise 1 e 3,30
13 EtMH 39-a Feder {. Luftstellschraube 1 =15
14 E1MH 40-b Luftstellschraube 1 o — 42
15 E1MH 62 02159000 , Dichtungf. Vergaser 1 o —,10
16 E1MH 2-d 00156003 Luitfilter 1 e 550
17 E1MH 50-a Klemmring m. Schraube u. Multer 1 e —, 0
18 E1MH 38-b Gasschieberanschlagschraube 1 e—42
19 E1MH 52-a Gegenmulter 1 *—,15
20 E1MH 68 Pumpenkolben 1 *—95
21 E1MH 69 Kugel 1 25
22 E1IMH 70 Kugelsitz 1 *—,50
23 EIMH T2 VerschluBstoplen 1 e 1,44
24 E1MH 9-b Haupidisse — 150 1 o5
25 ETMH 71 Feder f. Beschleunigungspumpe 1 *—25
16 E1MH 10-a Dichtung f. Dusenblock 1 o170
27 E1MH 11-b Mischkemmer-AnschluB-Mutter 1 e 540
28 E1MH 20-¢ Schwimmergehdusedeckel 1 e 320
29 EIMH17-d Schwimmer 1 e 1,50
30 EiMH 13-¢ Schwimmergehduse m, Dichlung u.
Nadelsitz 1 e 940
E} E1MH 74 Dichtung f. Gegenmutter 1 e—10
E¥] EIMH 75 Gegenmutier 1 e—15
33 EIMH 73 Schwimmergehdusearm 1 e 2,40
34 EIMH 12-c Dichiung f. Befestigungsbolzen 2 e—i5
35 E1MH 25-¢ Belestigungsbolzen 1 e 2,40
36 E1MH 76 Feder f. Schwimmernadel 1 =25
37 E1MH 18 Schwimmernadel 1 o 1,44
38 E1MH 16-b Dichtung f. AnschluBstick 1 o —10
39 EIMH 15.0 Verschlumutter 1 e—060
MOTOR
Vurgoserd -ﬁf‘;’a,— -SPORT

Goltig ab 26, 1, 1953



Kupplung

21

Kupplung

PReginal”

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN.
MR, ALT NEU BENENNUNG ZAML PREIS
1 JFU 61 01 24 81 00 Federringe 1 e —,05
2 JFU 60 0124 6500 Federstiutzscheibe 1 o —,20
3 JFU 59 01248000 Druckfeder 1 o—,10
4 JFU 58 0124 22 00 Sperrad 1 e 9,05
5 JFU 56 01244101 Buchse f. Kupplungskettenrad 1 e 3,05
6 JFU 63-0 01242101 Kupplungskeltenrad 3/8 % 3/8 46Z, 1 © 20,35
7 JFU 62 01242000 Mitnehmerteller 1 e 7,50
8 JFU 57-a 0124 0401 Lamellenkérper 1 027, —
U JFU 73.0 01240701 AuBienlamelien i. Korken 4 e 3,10
10 JFUT75 01248400 Kupplungskork 80 4,75
11 JFU 72-0 01240501 Innenlamelle, 2 mm stark 3 e 2,95
JFU 74-a 012406 01 Innenlamelle, 3 mmsterk 1 e 3,—

12 JFU 76-a 01242301 Federteller 1 e 2590
13 JFU 151 0124 43 00 Federhilse 5 *—, A5
14 JFU77-a 01248301 Kupplungsieder 5 e—40
15 JFU152 01247300 Federnippel 5 e—,%0
16 JFU 82.c 01241403 Druckstenge 1 *—,70
17 JFU 113 01241500 Drucknagel 1 *— 40
18 JFU136 01241600 Druckbolzen 1 o — 45
19 JFG 68 DIN127 Federring B14 1 —10
20 JFU B0-a DIN 936 flache Sechskantmutter M 14 1,5 1 *—35
U FK 11 DIN 931 Sechskanischraube M 6 % 20 6 —.10
22 ATMA 32 DIN 934 Sechskanimutier M 6 6 —,06
23 JFU 68-a 0124360 Mitnehmersteine 6 e —,35
24 JFU 67-a 01 24 90 01 StoBdamplergummi 6 e—,40
25 JFU 69 0124 6600 Deckscheibe 6 *—10
26 JFU1-b 01243002 Kelte 1 18,90
27 JFW £9-¢ 01248203 Federblatt 1 —.75
28 JFW 4B-a 00921106 Zylinderstift 1 —,15
29 JFWY 69 00 $2 32 01 Distanzring 3 —,05
30 JFU 16 00911832 Sechskantmulter 1 o —,%0
3 JFU13 01231000 Kickstarierhebel 1 5,55
32 FG12 DIN 6401 Kugel 64 1 —.05
i3 IFU 148 00 93 26 05 Druckfeder 1 e —,10
34 JFU 15 01231800 Tretbolzen 1 4,20
35 JFU137 01239200 Gummi f, Tretbolzen 1 —,45
36 JFW 65 00 91 30 05 Schelbe 1 —,05
37 JFO 15 DIN 931-86 Sechskantschraube M 7 X 15 1 -, 20
k1 JFU 115 01231100 Kickstarterbolzen 1 * 9—
39 JFU 117 01232100 Kickstartersegment 1 e 2,80
40 JFU118 01238100 Riickholfeder 1 e 1,90
“ JFU154 00913520 Ausglelchscheibe 1 e—15
:ﬁ;ﬂ:gz P~ M,u

Gultig ab 26. 1. 1953



Antriebsteile

24 Antriebsteile

Reginal”

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
MR ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 JFU 83 01210400 Nebenwelle 1 e 14,15
2 JFU sS4 01212600 Schaltrad 18 Zihne 1 e 7,55
3 JFU B4 01212700 Schaltrad 21 Zdhne 1 e 945
' JFU B5-a 0121280 Klouvenrad 21 Zdahne 1 e 9,45
5 JFU 48-b 01210302 Hauptwelle 1 e23,10
6 JFU 54 01 212600 Schaltrad 18 Zahne 1 e 7,55
7 JFU 53 01212900 Schallrad 21 Zéhne 1 e 975
8 JFU 51 01214000 Biichse f. Schaftrad 1 e 2,65
9 JFU 52 01212000 Schaftrad 1 e 20,80
10 JFU 50 01212100 Getrieberitzel 13 Zéhne 5/8 x1/4 1 e 530
1 JFU 49 01218400 Sicherungsblech 1 *—,10
12 JFU 46 01217500 Sechskanimuter M25x 1x6 SW 32 1 *—50
13 JFU 95 01 21 3400 Scheltklinke 1 o —65
14 JFU 94 0093 26 04 Druckfeder 1 35
15 JFU 18 00911350 Linsensenkschraube M10x 1,516 1 »—25
16 JFUH 01218100 Federstitzscheibe 1 o—,10
17 JFU %0 00932613 Druckfeder 1 *—.55
18 IFU 89 01211500 Schaltstange ¥ o 1,—
19 JFU 88 01213200 Schallschieber rechis 1 o 645
20 JFu g7 01213100 Schaltschieber links 1 o 645
21 JFU 92 01212400 Schaliwalze 1 e 19,80
22 JFU 96-a 01212501 Zahnrad-Segment 1 e 11,55
23 JFU 28-b 00948121 Dichlring 1 -, 60
24 JFU 97 01222000 Raslenscheibe 1 e 895
25 JFU 98 DIN 471 Seagersicherung 1 o —15
26 JFU103 01223100 Schaltklinke | 1 e 1,70
27 JFU 104 00932502 Druckieder 1 *—05
28 JFU 108 01223200 Schaltklinke Il 1 e 1,70
29 JFU 106 01221500 Bolzen f. Klinke 2 e 1,05
30 JFU 107-a 01221601 Balzen f. Klinkenhebel 1 °—.50
3 JFU 102-0 0122300 Klinkenhebel 1 e 8,25
32 JFU 150 01227200 Klemmschraube 1 *—,20
33 HFK 7 DIN 127 Federring B6 1 -, 03
34 A1MA32 DIN 934 Sechskanimutter M & 1 —.06
35 JFU12-a 01223601 Fufischalthebel 1 575
36 JFP33-b 01539002 Gummiknopf 1 —.75
37 JFU2 0157 0200 Kelle 5,814, 99 Glieder 1 26,70
JFU 4 0157 5200 Gekrdplics Glied 1 1—
38 IFU 3 01 57 51 00 Steckglied 5/8x1/4 1 —,50
JFU 0111250 Abdichtstopfen 1 =30
MOTON

Antrigbsteile 2
Gultig ob 26 1. 1953

Leginal”



Hauptrahmen, FuBbremse

25

26 Hauptrahmen, FuBbremse

EILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 JFP33-b 0153 9002 Gummiknopf 1 —75
2 JFP 1-a 01532501 FuBbremshebel 1 7,60
3 JFP 34 DIN 931 Sechskantschraube M 10 x 60 1 —,30
4 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 3 —05
5 JFP15 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1 —.10
6 IFP9 DIN 94 Splint 22 %12 1 —,03
7 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 2 —.06
8 HFO 22 DIN 125 Scheibe 6,4 x12%1,5 2 —.,05
9 JFP11 00 93 26 08 Druckfeder 1 —,15

10 JFP10-a 01532801 MNachstellmutter 1 —.95

" IFP 6-a 01531801 Bremsstange 1 1.95

12 JFP18 01538100 Feder f. FuBbremshebel 1 —.45

13 FP2 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6 2 —15

14 NFB 12 01 319100 Typenschild 1 —.35

15 JFB13 DIN 1476 Halbrund-Kerbnagel 2xé 2 —,03

16 IFZ 42 DIN 1476 Halbrund-Kerbnagel 4 x 13 2 —,02

17 JFZ &1 01 81 5400 Abdeckblech 1 —.35

18 JFZ 45 00932612 Druckfeder 1 —,25

19 NFAO 01300300 Hauptrahmen kompl. 1 185,—

20 NFA O-1 01300500 Vorderrahmen 1 98,—

pa) NFA O-g:l 01300601 Hinterrahmen 1 84,—

22 JFP15 DIN 936 Flache Sechskanimutter M 10 1 —,10

23 NFS 27 01324100 Biichse f. Satielbefestiqung 1 1—

2% JFS17-b DIN 931 Sechskantschraube M 10 x 65 1 — 45

25 JFP2 DIN 3402 Kugelschmierknopl BMB f, Sattelmuffe 1 —,55

26 FQs DIN 931 Sechskantschraube M8 x 18 1 —15

27 HFK 16 DIN 127 Federring B 8 4 —,03

28 HFB 17 DIN 125 Scheibe 8,4 2 —,05

29 Flé& 00911812 Sechskanimutier M 8 2 —15

30 IFB25 DIN 931 Sechskantschr, M 8 x 75 1 —25

31 BMA 17 0091 18 16 Sechskantmutier M 10 2 —15

32 JFB 6-a DIN 960 Sechskantschr, M 10 x 50 2 —,25

33 JFA 31 01311000 Motorbefestigungsmuffe, unten 2 2,30

34 NFA 37 009101230 Sechskantschr, M 10 x 40 2 —,35

35 JFB 26 DIN 931 Sechskantschr, M 8 % 105 1 —.65

36 JFT 1S 911822 Sechskantmutter . FuBrastenachse 2 e

37 JFT1-a 01322501 FuBrastenachse 1 1,85

38 IFZ 37 0183 3500 Lufipumpenhalter vorn 1 1.65

39 IFZ 38-0 0183 36 00 Luftpumpenhalter hinten 1 1,55

40 BMA 17 00 91 18 16 Sechskantmuiter M 10 1 —10

4 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 1 —05

42 FVS DiN 931 Sechskantschraube M 10 a5 1 —2s
43 JFA 38-a DIN 960 Sechskantschraube M 14 X 80 115
44 ATMA 17 DIN 934 Sechskantmutter M 14 —,20

FAHRAGESTELL

H“Nrohmonarr, ?
GUitig ek 26 1 16t

Reginal”



Hinferrad-Federung

28

29 Hinterrad-Federung

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 JFT 17-a 00 9101 42 Sechskantschraube M 12 x 35 1 -—b5
2 JFA 3%-a 01362001 Haupirohr 2 14,75
3 NFA 145 00947920 Gummirolle 2 —,65
' HSF 4 DIN 127 Federring B 12 2 —,03
5 JFT17 DIN 960 Sechskanischraube M 12 %30 2 —,35
6 NFA 61 01 36 06 00 Federtréger oben 2 3,15
7 NFA 45 01368400 Feder 2 3,20
8 NFA 59 01360300 Laufer links 1 17,80
9 JFL 69 01361500 Befestigungsbolzen 1 1,10

G1MA 33 DIN 127 Federring 810 1 —.03
BMB 11 DIN 936 Flache Sechskantmutier M 10 1 —-,10
JFA 79 941526 Dichtung 2 —,25
JFA 56-a 01 36 50 01 Faltenbaig 2 2,40
JFAT4 01368200 Spannring 4 —.25
NFAT72 01368100 Gummipuffer unten 2 1,10
JFA &0 01368300 Pufferanlage 2 1,90
JFA 42-b 01362202 Verkleidungsrohr oben 2 3,40
JFA 41-b 01362102 Verkleidungsrohr unten 2 2,90
NFA 58 01360400 Léufer rechts 1 16,30
FP2 DIN 3402 Kugelschmierkopf AM 6 2 —15
JFB5-b 01360802 Kettenspanner 2 1,50
JFW7 DIN 125 Scheibe 7,4 2 —,05
JFBY DIN 934 Sechskantmutter M7 4 —,05
JFBY9 DIN 934 Sechskantmutter M 7 2 —,05
JFW 64 00 94 79 07 Gummiralle 2 —,35
JFW7 DIN 125 Scheibe 7,4 2 —,05
JFi8 DIN 933 Sechskantschraube 7 x 25 2 —25
FAHRGESTELL

Hinterrad-Federung 2
Gultig ab 26,1, 1953



Teleskopgabel

31 Teleskopgabel

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AR
MNR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
LFG O Telegabel kompl. 1 295,—
1 LFG 39 01 4208 00 Lenkerhalter 1 8,90
z JFG 59-b 01 4202 02 Schellef. Lenkerhalter 2 1.25
3 JFW 7 DIN 125 Scheibe 7,4 & —,05
4 JFG 120 DIN 931 Sechskantschraube M7 x 22 4 —,15
5 LFG 74 01 41 41 00 Federbichse 1 —.70
6 LEG 112 00 9118 40 Sechskantmutier M30x1 %8 1 —. 90
7 LFG 112-a 00 9118 41 Sechskantmutier M30x 1 x 11 1 1,—
] LFG 50 01410300 Gabelbriucke oben 1 15,—
9 G1MA 33 DIN 127 Federring B 10 2 —.03
10 GF17 DIN 931 Sechskantschraube M 10 28 2 —,25
11 JFD 36 00 94 81 10 Gummitulle 2 —.08
12 LFG 113 00 9415 40 Gummischeibe 4 —15
13 LFG 94 01 41 2500 Verkleidungsrohr oben mit
Scheinwerferhalter 1 19,75
14 LFG 35-a 01 4003 01 Gabelbricke u. m, Schafllrohr 1 24,90
15 FX5 DI 433 Scheibe 8.4 2 —.03
16 LFG 144 00 91 01 24 Sechskantschraube M 8 2 —, 20
17 LFG 4S5 01313400 Kugellaufringe 3 2,50
18 FG12 DIN 6401 Kugeln 6. 44 —.05
19 LFG 45-a 01313401 Kugellaufringe innen geschliffen 1 2,75
20 LFG B81-a 01 412401 Verkleidungsrohr unten 2 2,05
21 HFK 24 DiN127 Federringe BS 4 —,05
22 LFG 92 00910915 Zylinderschraube M 5x15 4 —.10
7 x| LFG 108-1 01 41 2800 Fuhrungsrohr rechts 1 39,20
24 LFG 108-11 01 412700 Fuhrungsrohr links 1 39.20
25 JFG 119 00 94 1503 Dichtung 2 —.03
26 JFG 118 DIN 86 Halbrundschraube M 5% 6 2 —,10
27 LFG 115 00 91 09 40 Zylinderschraube M 12 % 1,5 x 25 2] —.50
28 LFG137-a 01412301 Stutzrohr 2 3,65
29 LFG 148-a 00 94 79 25 Gummiroclle 2 —.85
30 LF14-c-O 01 4014 00 Hauptrohr m. Fihrungskolben 2 26,50
£ LFG 134-0 01 4184 01 Dampfungsrohr 2 4,20
32 LFG 7-a 0141420 Fuhrungsbuchse 2 1.80
33 LFG &8-b 00 94 86 02 Simmerring 2 1.20
34 LFG 139 00913070 Scheibe 4521 X 4,13 X1 z —,10
35 LFG 142 DIN 472 Seegerring 45 1.5 2 —.45
36 LFG 131-b 01 41 8102 Hutmanschetle 2 1.—
27 LFG 121-a 01 41 83 01 Feder 2 3,75
38 LFG 114-a 00 91 30 60 Scheibe 28,12 x 382 x 2 2 —.,30
39 LFG80-b-O 01401602 AbschluBlschraube m. Sieb 2 3,45
40 LFG 55 01 41 60 00 Handknopf 1 1.45
41 LFG 106-a 01411001 Lenkungsdampferspindel 1 —.85
42 JFG72-b 00932615 Druckfeder 1 —,20
43 JFG 125 00941507 Dichtung 1 —,30
44 LFG 103 01 401500 Arretierbigel 1 1.60
45 LFG 52 01 41 33 00 Reibscheiben 2 —.55
46 NFG 53 01413200 Arretierhebel 1 —65
47 LFG 3-a 00923220 Distanzhilse ' 2 —.45
48 LFG 107 00910123 Sechskantschraube M 8x 1,25 30 2 —55
49 LFG 143 01379000 Fassongummi 1 —25
FAMRG
Totef::\‘Ep:.;ll;:IL‘Z _M@ * O

Gultig ob 26, 1, 1953



Yorderrad

Yorderrad

8| SERIE-TEIL Nr. BENENNUNG | PrEIS
Vorderrad kompl. ohne Bereifung (Chromfelg. 315. -

Vorderrad-Nabe kompl. 10.- Aufpreis) 239.—

1 JFH 1 Felge 40 Loch, 21/2X19 1 | 38.50 ¢
2 JFH 3 Speichen 3,5 @) X165 20 -.30
JFH 3-a Speichen 3,5 (h X167 20 | —.30
3 FH 4 Nippel 40 | —A15
4 JFH 14-b Nabengehause 1 | 78.50
5 JFH 33-b Bremsdeckel 1 | 18.—
6 JFU 138 Gummitiille 1 4 —.70
7 BMB 11 Sechskantmutter M 10X 1X6, SW 17 | entfalit ab —.15
8 GIMA 33 Federring B 10 J Juni 1950 —.05
9 JFH 47-b Bremshebel 1 3.10
10 JFH 42-b Biichse wurde nur bei den ersten 1.10

Maschinen eingebaut.

" JFL 48-b Spreizbolzen 1 6.20
12 JFH 32-a Zugfeder 1 -.30
JFH 32-b Zugfeder 1 —.30
13 JFL 18-a Bremsbacken 2 4,85
JFL 25 Bremsbelag 2 2,40
14 JFH 72 Einstellschraube M 7 X1 X 50, SW 9 1 1.20
15 JFB 9 Sechskantmutter M 7X1 X5, SW 11 2 —:10
16 JFL 70 Hochschulterlager 2 6.15
17 FH 68 Zwischenstiick 1 3.65
18 JFL 34-a Dichtring (Filz) 2 | —.70
19 JFL 35-a Staubdeckel 2 —.30
20 JFH 73 Distanzring 1 1.20
JFH 79 Staubdeckel 1 —.30
21 JFH 67 Hohlachse 1 12—
22 JFH 80 Steckachse, komplett 1 7.70
23 JFH 70 Sechskantmutter M 18X 1,5X 21, SW 27 2 1.50
24 JFH 8-a Scheibe 2 —.70
25 FP 2 Druckschmierknopf M 6 1 | —25
26 JFL 49-a Bolzen fiir Bremsbacken 2 1.20
27 JFH 38 Scheibe 2 -.10
28 | BFP9 Splint 2 ¢ 2 | —.50
HFK 7 Federring B 6 1 —.05
AIMA 32 Sechskantmutter M 6 X1 X5, SW 10 1 —.10
JFU 150 Klemmschraube 1 —.30
JFH 31-a Niefen fiir Bremsbelag 16 —.05

v é‘/nsée/ay HEmatrs bmes 2.80



Hinterrad 3 5

36 Hinterrad
BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER e

MR, ALT MNEU BENEMMNUNG ZAHL PREIS

NFL-O 01 50 20 00 Hinterrad kompl. o. Bereifung 297.50

NFL-2-0 01 50 22 00 H. R. Nabe kompl. 248,—

1 JFL 56 01521100 Bolzen f. StoBddmpferscheibe 3 1,—

2 JFL 7-a 01 52 01 01 Nabengehduse | 73.60

NFH 1 01 510200 Felge 40 Loch, 2'/2 19 1 25.85

JFH 3-¢ ©f 520803 Speichen 3,5 x 167 (Eindickend) 20 —.20

JFH 3-d C1 5207 04 Speichen 3,52 x 169 (Eindickend) 20 —,20

FH 4 01 51 0900 Nippel 40 —.08

3 JFL13-b 01 530102 Bremsdeckel 1 19,20

4 IFH 74 01 57 41 00 Bichse 1 1,30

5 JFH 59-a 01571801 Antriebsspindel 1 4,20

& JFH 64-a 00 %1 3011 Scheibe B7 X 142 X 1,5 2 —15

7 HFK 24 DIN127 Federring B S -3 —,03

8 IFH 76 DIN 84 Zylinderschraube AM 6% 8 1 —.15

9 JFZ 25 015071 00 Feder f. Tachospirale kompl. 1 —75

10 FP2 DIN 3402 Druckschmiarkopf AM 6 3 —.15

11 FK 22 DIN 86 Halbrundschraube AM 510 1 —.15

12 NFL 18 01 53 0500 Bremsbacken mit Belag 2 5.60

13 JFH 38 0091 30 14 Scheibe 12,12 x 1920 x 0.5 2 —.05

14 FP9 DIN 94 Splint 2 %20 2 —.02

15 NFL 49 0153 11 00 Bolzen f. Bremsbacken 2 —.85

16 MNFL 48 01534200 Spreizbolzen 1 515

17 JFH 32-a 01538001 Zugfeder 1 —.,20

18 JIFU 150 01227200 Klemmschraube 1 —.20

19 JFL 19-b 01532202 Bremshebel 1 2,25

20 HFK 7 D127 Federring B 6 —,03

21 ATMA 32 DIN 934 Sechskanimutter M 6 1 —.06

22 JIFL 62 DIN 934 Sechskontmutter M 18 1 —.85

23 JFL 57 01 52 24 0O Zwischenring 1 2,20

24 JFL 47-a 01 50 25 01 Steckachse, kempl. 1 5.80

25 IFL&7 01 5261 00 Staubdeckel 1 —,20

26 JIFL &6 C0 94 1580 Dichtung 1 —.40

27 IFL 31-a 0152120 Hohlachse 1 6,20

28 JFL 34-a 00 94 15 &0 Dichiung 1 —.40

29 JFL 35-a o1 57 6001 Staubdeckel 2 -—\,20

30 JFL 26-a 01522201 Zwischenstiick 1 1,90

£} JFL 9-c 01 5714 03 Gewindebolzen 3 1.20

32 HF1 4 DIN 125 Schelbe 10,5 3 —.08

33 BMB11 DiN 936 flache Sechskantmutter M 10 & —, 10

34 JFL 21 01 57 20 00 Kettenrod (Solo) 36 Z. 58 '/a 1 11,50

O JFL 21-a 02 57 20 00 Kettenrod (Seitenwagen) 41 Z. 4, X, 1 12,30

35 JFL 58 01 57 04 00 Flansch f. Kettenrad 1 8,75

v N o 36 JFL 54 01 57 24 00 StoBdampferscheibe 1 21,75

“ 37 IFH 75 01 52 60 00 Staubdeckel 1 —30

- . 38 JFH 62-a 00 94 15 90 Dichtung 1 —.60
" bt ] @ 39 JFH 61-b 00 91 30 90 Scheibe f. Tacho 1 —,15
e _ » 4 40 JFH 58-a 01 57 22 01 Antriebsrad 1 5.45
M @ £ IFH 63 DIN7 Zylinderstift 425 X 12 1 —,05
§ 42 JFL 61 00 91 18 35 Sechskantmutier M26 x1,5x125W32 1 1.—

S » 43 JFL 36-a 01 57 30 01 Tragstick 1 7.50
& n O “ 44 JFL 59 01 57 81 00 Sicherungsring 1 —,20
" @ 45 JFL70 DIN 625 Ringrillenlager 6005 A 4 e 3,70
» ¥ e @ 46 JFL 68 00 92 32 30 Distanzring 2 —40

2 47 JFL5S 0157 31 00 Klemmstck 1 —i70
48 JFL 60 DIN 9045 Sprengring 25 1 -—\20
49 JFL73 00 94 15 61 Dichtung (Filz) 1 —.40

FAHRGESTELL
Hinterrad 2

Gultino nb 26, 1. 1953

?
N
t



Brennstofftank, Oltank 38 33 Brennstofftank, Oltank

gIlD- ZEICHNUNGS-NUNMMER AN-
MR ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 JFQ1 DIN 73400 VerschluBdeckel 60 1 3,75
2 IFQ 46 DIN 7603 Dichtung fir VerschluBdeckel 60 1 —,65
i NFQ1 01340100 Brennstofftank 1 137,50
4 E1ME 31 DIN 934 Sechskanimutier M8 2 —,20
5 HFK 16 DIN 127 Federring B8 2 -, 03
6 HFB 17 DIN 125 SchelbeB4 1 —,05
7 NFGQ 54-b 00947913 Gummirolle 2 —,20
8 NFQ 63 00923216 Distanzhilse 1 —,80
9 JFS17 DiN 931 Sechskantschr. MBx 65 1 — 5
10 HFB 17 DIN 125 Scheibe 8,4 2 —,05
1 NFQ 56 00923215 Distanzhiilse 2 —.50
12 NFQ 55-a 01342501 Gummi f. Tankbefestigung hinten 2 —30
13 NFQ &4 009213218 Distanzhulse 1 1.~
14 NFQ 5-a DIN 931 Sechskantschraube M 8 x 140 1 2,30
15 LFQ12-1l D0 34 21 00 Kniekissen links 1 1.10
LFQ12-l 00342200 Kniekissen rechts 1 1,10
16 JFQ44-0 00341500  * Tankwappen kompl. 2 5,45
17 gehort zum Wappen
18
19 GMG 10 DIN 7603 Dichtring A 14 % 18 2 —,03
20 IFQb DIN 73376 Kraftstoffhahn A 2 2,25
21 JFQ29-a 0134 3001 Kraftstoffleitung 1 4,75
2 JFR27-a 0116100 Saugleitung (Olleitung) 1 4,65
23 JFR 28-a 01161101 Druckleitung (Olleitung) 1 4,65
24 FKS DIN 93 Sechskantschraube M6 X 18 2 —,15
25 IFW 65 00 91 30 05 Scheibe 7,22 x 173 X 2 2 —10
26 HFK7 DiN127 Federring B 6 3 —.03
27 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M & ] —,06
28 JFR1-a 01340501 Oltank 1 28,50
29 JFR 39 DIN 7603 Dichlung fur VerschluBdeckel 1 —.55
30 JFR 36-a DIN 73400 VerschluBdeckel 40 1 1.90
3 PMG 19 DIN 7603 Dichiring C 16 %22 1 —,08
32 TMG 25 01104100 Hohlschraube mit Sieb 1 3.—
33 EIMG 7 01167100 OldurchlaBschraube 1 1,50
34 D1MA 22 00910402 Verschiufischraube 1 —.45
e ﬁ‘m. ," lﬂf::fwgi;;:::}ﬂc. : e I ’ 7 "-

Galrig ab 26, 1. 1953



Lenker, Bowdenziige

eginal”

40

41 Lenker, Bowdenziige

RILD. ZEICHNUNGS-NUMMER AN-
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 NFE O 01420100 Lenker kompl.
u. AuBenzugdrehgriff 1 ® 34,80
2 JFE1-d Lenkerrohr 1 e 7,60
JFE1-b Lenkerrohr ohne Gewinde fir
Zindungshebel 1 e 7,60
3 JFE 8-b AuBenzugdrehgriff, zwelzigig 1 e 7,20
JFE 21-a Griffrohr mit Gummi 1 e 4,40
JFE 17-a Gummiiberzug 1 ® -70
JFE 18-a Gehdusetell unten mit Feder 1 e 3,40
JFE18-b Gehduselteil oben 1 e 3,40
JFE 47 Linsensenkschravbe 2 e —,10
4 JFE10-a Fesfgriff 1 e —,80
5 JFE12 Lufthebel kompl. 1 e 2,80
JFE 25 Gehduse fUr Lufthebel 1 *—90
JFE 26 Lufthebel 1 e 1,60
JFE 29 Druckscheibe 1 *—12
JFE 30 Federscheibe 1 o —,12
JFEX Deckscheibe 1 o — 40
JFE 32 Linsensenkschraube 1 *»—,20
& JFE 15-a Hebel fir Dekompresseur kompl, 1 e 2,80
JFE 33 Gelenkstilick 1 e 1,55
IFE 34 Hebel fir Dekompresseur 1 e —.90
JFE 35 Hebelschraube 1 *—15
JFE 36 Sechskantmutter 1 o —,06
JFE 37 Gewindestift 1 o —,06
7 JFE13 Grofler AuBlenzugbremshebel kompl. 1 e 5,20
JFE 38 Gelenkstiick fur Bremshebel 1 e 1,55
JFE 39 Bremshebel 1 e 2,40
8 JFE S Grofler AuBenkupplungshebel 1 e 520
JFE 40 Gelenkstick fur Kupplungshebel 1 e 1,55
JFE4 Kupplungshebel 1 e 2,40
JFE 42 Spannband 2 o —80
JFE 43 Hebelschraube 2 ®—25
JFE 44 Spannschraube 2 00
JFE 45 Sechskantmulter 4 eo—08
JFE 46 Federnde Zahnscheibe 4  e—04
9 NFD 20-0 01403100 Bowdenzugf, Dekompresseur kompl, 1 1,60
10 NFD 4-0-0 02403200 Bowdenzug f. Kupplung kompl. 1 3—
1 IFD 14-a-0 01430501  Bowdenzug f, Luft kompl. 1 1,50
12 JFD 15-d-0 01430604 Bowdenzug {, Gas kompl. 1 1,65
13 NFD 3.0 01403000 Bowdenzugf. V. R. Bremse kompl. 1 2,65
14 IFE8 Kabelstitze {Ur Drehgasgriff 1 —20

FAMRGESTELL
Lenker ete, 2

Gultig ab 1,12. 53

Leginal”



42 43

Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Kettenschutz Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech, Kettenschutz
BILD- ZEICHMUNGS-NUMMER AR
N ALT HEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 NFK 1-a 01330101 V, R. Schutzblech 1 32—
2 FQ26 00910110 Sechskantschraube M & x 13 2 —.15
3 HFK7 DIN127 Federring B & 2 —,03
' ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutier 2 —, 06
5 JFG127 DIN 933 Sechskantschraube M7 x 12 & —,05
6 JFS19 DIN127 Federring B7 8 —,03
7 NFK13 01331400 Streben 2 2,50
8 JFN 11 01330300 Handgriff 1 2,50
9 JFN14 01333100 Bellage 1 —, 63
10 JFO 15 DIN 931 Sechskantschraube M7 X 15 2 -, 10
1 NFN 1-a 01330201 H. R. Schutzblech 1 41,50
12 GFW 56 DIN 531 Sechskantschraube M 6 X 25 1 —15
13 JFO 29 00923204 Distanzring 1 —,20
14 HFK 7 DIN127 Federring Bé 1 —03
15 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1 —,06
16 JFY 69 00 %4 8105 Gummitille 2 —,10
17 FQ 26 00910110 * Sechskantschravbe M6x 13 1 —15
18 JFN 8-b 01833702 Nummernschildhalter 1 1,10
19 HFK7 DIN127 Federring B 6 1 —,03
20 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1 —.06
21 JFN 2-a 0133320 Beilege 1 1.35
22 NFN16-a-0 01303201 Schutzblechstrebe rechts 1 5.50
23 NFN 17-a-0 01 303101 Schutzblechstrebe links 1 5.50
24 GFW 56 DIN 931 Sechskantschraube M 6 X 25 1 15
25 ATMA 32 DIN934 Sechskantmutter M 6 1 —.06
26 JF18 DIN 933 Sechskantschraube M7 x 25 1 —10
27 JF519 DIN127 Federring B7 1 —,03
28 JFW 31-a 01573401 Befestiqungslasche 1 —.90
29 JFwW 18 01 573500 Federblatt 1 —.35
30 JFW17 01570800 VerschluBdeckel 1 —,70
31 EMB 25 910908 Zylinderschraube 1 —,10
32 HFK 24 DIN127 Federring B S 1 —.07
33 entfdllt
34 JFW 10-a 01 57 06 01 Kettenschutzobertell 1 17,70
35 JFW 30-a 01570701 Kettenschutzunterteil 1 17,70
36 JFW 59 009479 11 Gummirolle 1 — 45
37 JFW 60 00923210 Distanzring 1 —15
38 JFW 61 00 91 30 06 Scheibe 7,5x35x 2,5 1 -, 15
39 JFW 66 DiN931 Sechskantschr. M7 x 50 1 —,20
;aﬁfifngii:‘:. 2 = &?I.flﬂ- , =

Giltig ob 26. 1. 1953



44

Noris-Batterie-Lichtziindmaschine MLZa 6/45/60 re

Reginal”

45

Noris-Batterie-Lichtziindmaschine MLZa 64560 re

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER

AM.

NI ALT NEL BENENNUNG ZAHL PREIS
1 E1MF1-b 01107002 Bateric-Licht-Zindmaschine kompl, 1 13940
2 EIMF40-b 01170402 Anker 1 e 38,25
3 E1MF 59 0117 0800 Fliehkraftregler 1 e 9205

Feder f. Fliehkraftregler 2 e —25
5 E1MF 36-a 0117 70 01 Sechskantschraube 1 o —65
6 E1MF 81 0117 2400 Unterbrecherhebel 1 e 1,40
7 E1MF 84 01172600 Kontakischraube 1 o —A45
8 E1MF 72 01171700 Druckfeder 2 e —2%
9 E1MF 61 DIN 88 Linsensenkschraube AM 4 x12 2 —.10

10 EIMF39-a 01170201 Deckel fur Lichimaschine 1 e 6465

1 E1MF 64 01171200 Flachregler 1 e 21,50

12 E1MF 86 01172500 Zindspule 1 e 12,50

13 E1MF75 01172000 Kondensator mit Schraube 1 e 2,—

14 E1MF 31 011715 00 Kabelstecker 1 e =77

15 PMF 12 DIN 72502 Zindkorzo W 260 T1 M 141,25 1 e A=

16 E1MF 82 01172500 Verstarkungsfeder 1 e —25

17 JFV 14 00 94 81 22 Gummitille 1 —,20

18 E1MF10 01173000 Bellageplatte 1 e —,10

19 ETMF71 Dynamokohle 2 e —97

20 E1MF 90 01173100 Gummitiille 1 e —20

21 ETMF 35 DIN 84 Zylinderschraube 2 e —20

224 E1MF79 01172200 Schmierfilz 1 e —30

FAHRGESTELL

Jndmaschine 2
Glitig ob 24. 1, 1953

Keginal”



Beleuchtungsanlage 46 47 Beleuchtungsanlage

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AR
NR. ALT MNEU BENENNUNG ZAML PREIS
1 JFV 78 DIN 72311 Batteriedeckel 1 *—,B5
2 JFV1 DIN 72311 Ballerie 6 V-7Ah 1 e 14,90
3 JFV 36 01379100 Batterieunterlage 1 —,10
4 JFV 38-a 01372201 Befestigungsband f. Batlerie 1 1,40
5 HFV 3%9-a DIN 933 Sechskantschraube M 6 x50 1 —10
6 HFY 37 01341800 Bellageklotz 2 —.60
7 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M 6 1 —,06
8 JFV 13 01379200 Gummischutzkappe 2 o — 40
9 JFV 52 01370400 Zindschlissel 1 o —,80
10 JFV102 01372900 Zindschalter 1 ©11,35
11 NFV 48 01370100 Scheinwerfer (Hella) 1 043, —
12 JFV 84 013717 00 Reflektor 1 e 6,85
13 JFY 82 01371600 Scheinwerferglas 1 e 1,80
14 JFV 87 01372100 Glashaltering kampl. 1 e 6,45
15 JFV 92 01372500 Lampenfassung kompl, 1 e 3,05
16 JFV 85 01371800 Sprengfeder 1 e —.15
17 JFV 51 DIN 72601 " Glihlampe f. Standlicht 1 *—,50
18 Gluhlampe f. Tacho 1 ®—55
19 JFV 50 00371100 Kontrollampef, ZOndung u. Leerlauf 2  ®—,535
20 JFV 49 DIN 49844 Gluhlampe 35 Watt — 6 Volt 1 * 3—
21 JFV 15 00 98 54 10 Isolierschiauch A *—,15
22 Gummiring f. Tochomeler 1 —,20
23 NFZ 16 01572300 Transmission 1 . 7,60
JFZ1-b 01370202 Tachometer 1 » 26—
25 NFV 40 01373000 Kabelsatz 1 7,40
JFV 14-b 01375103 Signalhorn 1 ©15,25
27 JFV12 01376202 Kabelschuh 1 o —30
JFV 11 01376201 Kabelschuh 1 o—,15
29 NFV 53 01 37 5400 SchluBlicht 1 e 550
30 JFZ32 01573900 Halter I. Transmission 1 —,50
]| JFZ33 00948118 Gummitille 1 —,45
32 Birnenhalter {. SchluBlicht 1 —,90
33 JFV 76 01376000 Lusterklemme 1 —,05
34 SchluBlichtkappe 1 e 3,50
35 Gummilplatte f. SchluBlicht 1 ®—50
36 FD9 00 98 60 01 Kabelband 180 mm lang 6 —,07
37 HFD 9 00986010 Kabelband 120 mm lang 3 - 07
38 entfdll
. Regina Bulavehtung? Leginal”

Giltig ab 24. 1, 1953



Auspuffrohre

49 Auspuffrohre

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

NR, ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 JFX 16-a-] 01350101 Auspuffrohr links fiefliegend 1 25,50
2 JFX 25-d 01350504 Schalldampfer links tiefliegend,

verchromt 1 26,50
3 JFJB DIN 933 Sechskantschraube f. Schalldémpfer

am Rahmen M7 x 25 2 —.10
4 JFS19 DIN127 Federring B7 A —.,03
5 JFB9 DIN 934 Sechskantmutter M7 4 —,05
6 JFX 15-a-1 01350201 Auspuffrohr rechts tiefliegend 1 25,50
7 JFX 20-d 01350604 Schallddmpfer rechts tiefliegend,

verchromt 1 26,50
8 BFS 17 DIN 931 Sechskantschraube M6 x 30 2 -,05
9 HFK7 DIN127 Federring B& 2 —,03

10 ATMA 32 DIN 934 Sechskantmutter M6 2 —,06

1 JFX 30 01350300 Klemmschelle f. Auspuffrohr 2 1,55

12 JFW 4 DIN 931 Sechskantschraube M7 %35 2 —,15

:t:;tﬁf::f:% - W’ 2

Gilig ab 26. 1. 1953



50

Schwingsattel, Soziussattel, Gepdcktrager,
FuBrasten, Mittelkippstinder

51

Schwingsattel, Soziussattel, Gepdcktrdiger
FuBrasten, Mittelkippstinder

BILD-  ZEICHNUNGS-NUMMER AN
NR. ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 NF50 01320100 Schwingsattel kompl. 1 26,50
2 JFS18 00830100 Soziussattel 1 38,—
3 JFO13-a 01321001 Gepdckirager 1 9.80
4 JFS25-b 01328402 Sattelfeder 1 3,80
s Flé 00911812 Sechskantmutier M8 2 —.15
6 HFK 16 DIN127 Federring B8 y ) —,03
7 HFB17 DIN125 Scheibe 8,4 2 05
B8 Fi3 DIN 931 Sechskantschraube M 8x 25 2 —15
9 JF515 01320800 Halter f. Sattelfederbefestigung 1 1,35
10 JFS 19 DIN127 Federring B7 6 —,03
11 JFO 15 DIN 931 Sechskantschraube M7 x15 4 —,10
12 HSF 4 DIN127 Federring B 12 1 —,08
13 JFT17-b 00 91 01 44 Sechskantschroube M 12 x 28 1 —.45
14 JFM11-a 00 9101 43 Sechskantschr. M 12x 20 1 —40
15 JFT8 01322700 FuBrastenkurbel 2 3,50
16 FT 7-a 01329301 FuBrastengummi 2 1,20
17 JFB 9 DIN 934 - Sechskantmutter M7 x § 4 —05
18 JFT 34 00 83 20 00 SoziusfuBrasten 2 5,20
19 JEM19 01329100 Gummipuffer f. Mittelkippstdnder 1 —.b5
20 JIFM12-a 01320601 Mittelkippsténder 1 14,50
21 IFM 16 01 3206 00 Schelle . Mittelkippstander 2 —,35
22 IFM17 DIN 931 Sechskantschr. M 7 x 45 2 —.20
23 JFM 10 01328200 Rickholfeder rechts 1 b0
24 IFM13 01328100 Ruckholfeder links 1 —,60
25 GFK 25 DIN 931 Sechskanischr.M 6 x 10 1 —,10
26 HFK7 DIN127 Federring B 6 6 —,03
27 JFO26 01811100 Handknopff. Werkzeugkasten 1 —.70
28 JFO7-b 01810102 Werkzeugkasten 1 13,60
29 FK5 DIN 931 Sechskantschr. M6 x 18 2 —,15
30 JFO29 00923204 Distenzring 2 —,20
k) | ATMA 32 DI 934 Sechskantmutter M é 6 — 06
N NFO 16-a 00923206 Distanzhiilse 2 —. 40
33 JFO 11 00932001 Rohrschelle f. Werkzeugkasien 2 —,70
34 IFO 28 DIN 660 Halbrundniet3x7 —,03
35 JFZ 15-b 01815202 SicherheitsschloB 1 5,50
Schlofi f. Werkzeugkasten 1 3,—
Schiissel 2 1—

S Legeinal

Golig ab 26, 1, 1953



Sitzbank

52

53

Sitzbank

, eginal”

BILD- ZEICHNUNGS-NUMMER AN-

MR, ALT NEU BENENNUNG ZAHL PREIS
1 03302400  Sitzbank kompl. 1 95, —
? DIN 936 Flache Sechskantmutter M 10 1 -, 20
3 DIN 127 Federring B 10 1 —,08
4 DIN 931 Sechskantschraube M 10 x 70 1 —40
5 03322300 Strebe 2 1.25
6 DIN 555 Sechskantmutter M 8 2 —,10
7 Facherscheibe Nr, 147 iz 2 —, 20
8 Facherscheibe Nr. 147 az 2 —20
9 DIN 433 Scheibe 8,4 2 —.,05

10 DIN 601 Sechskantschraube M 8 X 20 2 ]

. Poginal”

Glltlg ab 20, 2. 1954



Werkzeuge

eginal”

‘
%
s

55

Werkzeuge

RLD- ZEICHNUNGSNUMMER

AR
ZAML PREIS

R ALT KEU BEMENMUMNG
JFY O 01 810300 Werkzeuglasche kompl,
1 JFY1 01 810400 Woerkzeuglasche
2 FY3 00811500 Luftpumpe
3 FY 12 00 8112 00 FeMpresse
4 IFY 29 00 81 07 00 Reifenheber
5 FY 9 DIN 895 Doppelmaulschlussel SW 19/22
6 HFY 38 DIN 895 Doppelmaulschliussel SW 14117
7 FY5 DIN 895 Doppelmaulschlissel SW10/11
8 FY 34 DIN 895 Deppelmaulschlbssel SW9/11
9 FY 35 DIN 895 Doppelmaulschlisse! SW 9,10
10 HFY 30 DIN 5244 Kombinationszange
11 HFY 26 DIN 5269 Schraubenzieher Klinge 4 0,7
12 HFY 25 DIN 5269 Schraubenzicher Klinge 9 x 1
13 JFY 24 DIN 900 Bolzen I, Steckschlssel
14 IFY &4 00811900 Steckschlussel SW27/32
15 JFY 13 00 812000 Steckschlussel SW 17,21
(Kerzenschlissel)
16 JFY 43 00811800 Steckschlissel SW 11,14
17 JFY 45 0081 21 00 Schlissel f. Lichtmaschine
w, Fihllehre f, Unterbrecher
AUSRUSTUNG . i o
Werkzeuge 2

Galiig ab 26, 1, 1953

1 2t —
1 3,25
1 5.50
1 3.65
2 1,20
1 1,35
1 1—
1 - 75
1 =75
1 —. 75
1 2,30
1 —,%0
1 1.85
1 —.55
1 2,10

1 1,30
1 1.05

1 —,28

Haginad”



	Titelblatt
	Motor rechts
	Motor links
	Zylinderkopf Guss
	Zylinderkopf Alu
	Kurbelwelle/Kolben
	Bing Vergaser 26
	Amal Vergaser 25
	Amal Vergaser 27
	Kupplung
	Antriebsteile
	Hauptrahmen
	Hinterrad-Federung
	Teleskopgabel
	Vorderrad
	Hinterrad
	Brennstofftank
	Lenker/Züge
	Schutzbleche
	Noris Kraftwerk
	Beleuchtung
	Auspuffrohre
	Sattel/Gepäckträger
	Sitzbank
	Werkzeug



